

فروش اینترنتی مومیایی فرعون از سوی جاعلان حرفه ای

گروه حوادث: اعضای یک باند جعل که قصد داشتند یک جسد مومیایی قلابی منتسب به فرعون را از طریق اینترنت به فروش برسانند، با هوشیاری ماموران پلیس آگاهی کرمان دستگیر شدند.

سرهنگ علی قاضی زاده، رئیس پلیس آگاهی استان کرمان با اشاره به این خبر به «جام جم» گفت: به دنبال گزارشی به پلیس آگاهی کرمان مبنی بر این که فردی با استفاده از اسناد و مدارک هویت جعلی از یک صندوق تعاون وام دریافت کرده و سپس متواری شده است، موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. سرهنگ قاضی زاده افزود: با بررسی اسناد و مدارک، افرادی که ضمانت مرد جاعل را به عهده گرفته و زمینه های دریافت وام را برای او فراهم کرده بودند، شناسایی شدند و مشخص شد فردی که با نام هادی خود را معرفی کرده است، مدتی در یکی از محله های کرمان مغازه ای در زمینه کرایه فیلم دایر و سپس به دلایل نامعلومی مغازه خود را تعطیل کرده و از آنجا که این فرد همسایه آنها بوده، به درخواست وی ضمانت او را برای دریافت وام پذیرفته اند.

سرقت مدارک مردم

رئیس پلیس آگاهی کرمان تصریح کرد: در حالی که تحقیقات گسترده پلیس در این ارتباط ادامه داشت، مشخص شد این فرد پس از مدتی فعالیت در مغازه کرایه فیلم با دریافت شناسنامه، کارت ملی و گواهینامه از مشتریان برای بازپس دادن فیلم ها، این اسناد را به سرقت برده و متواری شده است.

به دنبال این ماجرا، تحقیقات کارآگاهان پلیس وارد مرحله تازه ای شد و ۳ تیم از ماموران جستجوی گسترده خود را برای شناسایی، دستگیری و بازپس گیری اسناد و مدارک هویتی مردم آغاز کردند.

سرنخ

سرهنگ قاضی زاده بیان کرد: پس از تحقیقات گسترده و



سه مرد دستگیر شده در جریان این پرونده

متهم، در مرحله بعدی مخفیگاه جاعل حرفه ای در یکی از محله های کرمان شناسایی شد و با گزارش موضوع به مقام قضایی ماموران باورده به محل فرد جاعل را دستگیر و ۳ دستگاه کامپیوتر، اسکنر و دیگر لوازم مربوط به جعل را نیز کشف و ضبط کردند.

ماموران در بازرسی از محل یک تابوت پیدا کردند که پس از گشودن آن با جسمی شبیه به جسد که قیراندود شده بود، مواجه شدند.

محمد علی (مرد جاعل) در تحقیقات اعتراف کرد: این یک جسد قلابی است که آن را از چند نفر در شهر شهداد خریده و با جعل نامه ای متعلق به دانشگاه علوم پزشکی یکی از دانشگاه ها که تایید می کرد جسد فوق مومیایی بوده و متعلق به فرعون در ۳۰۰۰ سال

جمع آوری اطلاعات سرانجام مشخص شد متهم تحت تعقیب علیرضا نام دارد که خود را با هویت جعلی هادی معرفی کرده و با همدستی همسر و یکی از دوستانش به نام محمد علی که از جاعلان حرفه ای است، از مدارک مردم سوء استفاده می کند. با مشخص شدن این موضوع، در مرحله بعدی ماموران با سرنخ هایی که به دست آوردند، زن و شوهر متهم را شناسایی و دستگیر کردند. با دستگیری هر دو متهم معلوم شد آنها با نقشه قبلی اسناد و مدارک مردم را سرقت کرده و قصد سوء استفاده گسترده از این اسناد را داشته اند.

راز جسد مومیایی

رئیس پلیس آگاهی استان کرمان اضافه کرد: با اعترافات هر دو

قبل از میلاد مسیح است و در آن به دلایل علمی مبنی بر عدم فساد جسد اشاره شده بود تا خریداران بر راحتی تحت تاثیر قرار بگیرند و برای خرید جسد فرعون ابراز تمایل کنند.

متهم افزود: پس از جعل نامه دانشگاه علوم پزشکی، در اینترنت آگهی فروش ارائه کردیم و چند نفر نیز برای خرید آن ابراز تمایل کرده بودند و قرار بود در چند روز آینده جسد قلابی به قیمت گزافی فروخته شود.

سرهنگ قاضی زاده اضافه کرد: علاوه بر کشف جسد قلابی بیش از ۳۰۰ جلد انواع مدارک شناسایی متعلق به مردم که بابت کرایه فیلم در اختیار اعضای باند قرار گرفته بود، کشف و ضبط شد.

رئیس پلیس آگاهی استان کرمان در ادامه با اشاره به این که در کشور هیچ جسد مومیایی وجود ندارد، تصریح کرد: در حال حاضر تحقیقات گسترده پلیس آگاهی از جاعلان حرفه ای ادامه دارد و همان گونه که اشاره شد، مورخان و باستان شناسان معتقدند که به دلیل نوع فرهنگ و باور ایرانیان، در هیچ عصری از تاریخ این کشور جسد مومیایی وجود نداشته است و کسانی که ادعای کنند جسد مومیایی در اختیار دارند، صرفاً به منظور شیادی و کلاهبرداری چنین ادعاهایی را مطرح می کنند که نمونه دیگر این قبیل جرایم را چندین پیش در یکی دیگر از شهرها شاهد بودیم که چند نفر با قیراندود کردن یک مجسمه مانکن لباس سعی در کلاهبرداری داشتند که دستگیر شدند.

مراقب باشید

رئیس پلیس آگاهی استان کرمان در ادامه با هشدار به مردم در خصوص ارائه اسناد و مدارک و گرو گذاشتن آنها برای تهیه فیلم و سی دی گفت: اسناد و مدارک هویتی هر شخص در اصل با ارزش ترین مدرکی است که قانون در اختیار وی قرار داده است. پس باید در استفاده از این اسناد و مدارک دقت لازم را به عمل آورد و از در اختیار قرار دادن آن به دیگران جدا اجتناب کرد.